

TIL ANDELSEIERNE/BEBOERNE I USTMYRA BORETTSLAG

Deres ref

Vår ref

GS\-

Trondheim, 19.06.2020

J.nr.: 2020031125

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG

Møte: 6/2020
Tid: 17.06.2020
Sted: Styrerommet i Gråtrostvegen (Storstua)
Til stede: Siri Liasjø, Jon-Tore Dombu, Ingemund Mittet Værlien, Egil Husabø og Bjørn Backstrøm.

Info:

- Borettslaget har bestilt nytt låssystem fra iLoq. Alle låser i borettslaget blir byttet, med unntak av søppelnedkast og postkasser.
- Det er bestilt varmepumpe til Gulspurvvegen for gjenvinning av spillvarme til oppvarming av tappevann.
- Apurgo er et vannrensesystem som renser tappevannet i tilknytning vanntanker som monteres/er montert sammen med varmepumpe i Gråtrostvegen/Gulspurvvegen. Dette er bestilt for å sikre vannkvaliteten til beboerne, særlig med tanke på legionella.
- Det er bestilt maling av fellesgangene (trapp og korridor) i Ringduevegen 24 og 36, og Gråtrostvegen 10, 34 og 58.
- Fjernvarme: Pr. mai måned ligger vi kr 376 151,82 under budsjett.

Nye saker:

Sak 35/20 Klage på dyrehold.

Styret har mottatt flere klager på hundehold. Styret kan heller ikke se å ha mottatt søknad om dyrehold.

Vedtak: Andelseier som eier hundene tilskrives.

Sak 36/20 Søknad om å montere markise på veranda og bygge en rullestolrampe inn til leiligheten.

Vedtak: Det gis ikke tillatelse til å montere markise på balkong, men f.eks. utvendige persienner eller ZIP Screen kan godkjennes. Rullestolrampe godkjennes.

Sak 37/20 Søknad om å få montere utvendig solskjerming.

Vedtak: Montering av utvendige persienner eller ZIP Screen godkjennes.



Sak 38/20 Ref. Sak 27/20 Søknad om å bygge parsell.

Styret har nå mottatt en plan og tegning på prosjektet.

Vedtak: Søknaden avslås. De mottatte plantegningene medfører for store utfordringer for vedlikehold av området. Det vil ikke bli aktuelt å montere utvendig vannkran.

Sak 39/20 Ref. Sak 34/20 Søknad om husdyrhold.

Styret har nå mottatt søknad med alle underskrifter.

Vedtak: Dyrehold godkjennes. Beboer fraskriver seg felles vaskerianlegg

Sak 40/20 Ref. Sak 9/20. Kan interne skriv leveres per E-post?

Vedtak: Styret vil starte og legge ut interne skriv på oppslagstavlen på «Min side» på Tobb.no

Neste styremøte: 19.08.20

Styret ønsker at alle henvendelser blir tatt via hjemmesiden eller lagt i postkassen i Gråtrostvegen 10.

USTMYRA BORETTSLAG

Styret

Styret legger ut styreferat på sin hjemmeside: <http://www.ustmyra.no>

Dersom beboer ønsker papirutgave, kan de ta kontakt med SKU.

Dette er for å kutte kostnader.

Styret ønsker alle en riktig god sommer!

